

RP001	タケキャブOD錠10mg	1錠	56日分
RP002	ノルバスクOD錠2.5mg	1錠	56日分
RP003	メバロチン錠5	1錠	56日分
RP004	プルゼニド錠12mg	2錠	10回分
以下余白			

保険者番号	39282066	生年月日	1939年10月8日
記号・番号	・09664905		性別 女
公費負担者番号		公費受給者番号	
患者特定コード	00555606		

306



中村 澄子 様 (ID:013702)

市立芦屋病院

診療科 整形外科 処方医 井内 勇介 先生

調剤日 令和 8年 06月 17日 1日量 (1回量)

1. ロキソプロフェンナトリウム錠60mg「CH

」(処方名:ロキソプロフェンNa錠60mg)

3錠 (1錠)

2. レバミピド錠100mg「Me」(変更前:ムコ

スタ錠100mg)

3錠 (1錠)

1日3回 朝昼夕食後

21日分

* お薬の飲み合わせについての注意

・ 他のお薬を使っている場合、今回のお薬と一緒に使用することで効能や副作用に影響を与えるお薬があります。他に使っているお薬は医師・薬剤師にお知らせください。

日本調剤 芦屋薬局

TEL: 0797-25-0273

FAX: 0797-25-0276

その他注意事項:

○ 西タ化Mg 250mg 27分2 朝夕

○ 3ル73カルシド-IV 0.5mg 17分1 朝



調剤日

処方内容およびメモ



中村 澄子 様 (ID:013702)

市立芦屋病院

診療科 血液・腫瘍内科 処方医 安見 正人 先生

調剤日 令和 8年 07月 07日 1日量 (1回量)

1. タケキャブ錠10mg

1錠 (1錠)

1日1回 朝食後

56日分

2. アムロジピンOD錠2.5mg「CH」(変更前:

ノルバスクOD錠2.5mg)

1錠 (1錠)

1日1回 朝食後

56日分

3. プラバスタチンNa錠5mg「NIG」(変更前:

メバロチン錠5)

1錠 (1錠)

1日1回 夕食後 → プラバスタチン 錠5mg 経口

56日分

4. センノシド錠12mg「NIG」(変更前:プル

ゼニド錠12mg)

全量 20錠

1回2錠 10回分

便秘時服用

* お薬の飲み合わせについての注意

・ 他のお薬を使っている場合、今回のお薬と一緒に使用することで効能や副作用に影響を与えるお薬があります。他に使っているお薬は医師・薬剤師にお知らせください。

日本調剤 芦屋薬局

TEL: 0797-25-0273

FAX: 0797-25-0276

その他注意事項:

☆アムロジピンOD錠2.5mg「CH」

車の運転や高所作業など危険を伴う作業を行うときは注意してください。グレープフルーツジュースの摂取には注意してください。